
Z a r z ą d z e n i e   Nr 49/2010

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 21 czerwca 2010 r. 

w sprawie wyodrębnienia lokali socjalnych w zasobach mieszkaniowych Gminy 
Miasta Gostynina

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 22 ustawy z dnia 21 
czerwca  2001  r.  o  ochronie  praw lokatorów,  mieszkaniowym zasobie  gminy  i  o 
zmianie Kodeksu cywilnego /Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 ze zmianami/, § 1 ust. 3 
uchwały nr 290/LI/02 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 września 2002 r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasta Gostynina – zarządza się, co następuje:

§   1

Wyodrębnia  się  z  mieszkaniowego  zasobu  gminy  następujące  lokale,  z 
przeznaczeniem na wynajem jako lokale  socjalne:
– lokal nr 3 przy ul. 3 Maja nr 43a  w Gostyninie , składający się z jednego pokoju, 
kuchni, przedpokoju, łazienki o powierzchni użytkowej 47,04 m2, w tym powierzchni 
pokoju 21,13 m2. Lokal jest wyposażony jest  w urządzenia wod.-kan., w.c., łazienkę, 
c.o., c.w.u.,
– lokal  nr 5 przy ul.  3 Maja nr 12 w Gostyninie,  składający się  z dwóch pokoi, 
kuchni,  korytarza  o  powierzchni  użytkowej  61,09  m2,  w  tym powierzchni  pokoi 
49,41 m2. Lokal nie jest wyposażony w urządzenia techniczne,
– lokal  nr  5 przy ul.  3 Maja nr  20 w Gostyninie,  składający się  z jednej  izby o 
powierzchni  użytkowej  15,00  m2.  Lokal  nie  jest  wyposażony  w  urządzenia 
techniczne.

  §   2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski


